
 
Specifikacion 

 

Emri i produktit Përshkrimi teknik Sasia 

Ceremonia e diplomimit 1.       Skenë (binë) e mbuluar me dy nivele 
(koncepti i krijuar nga vet kompania) 10 x10 

2.       Prapavijë e dizajnuar dhe printaur për 
binen (koncepti i krijuar nga vet kompania) 

3.       Tende për VIP, tendë për gazetaret dhe 
tende për muzikën 

4.       Sigurim te zërimit (komplet pajisjet) 

5.       2000 bileta për prindërit (dizajni nga 
vet kompania) 

6.       500 bileta komerciale 

7.       1000 certifikata për studentet (dizajni 
nga vet kompania) 

8.       Zbukurim të sipërfaqes së rrethuar me 
flamuj trekëndësh (dizajni nga vet kompania) 

9.       Balona te bardhe dhe kaltër me helium 

10.       Inçizim dhe fotografim te dy 
ceremonive (gjithë evenimentit) 

11. Agjenda (500 sesioni i pare, 500 sesioni i 
dyte) 
 
12. LED ekran me dimenzion 4m x 3m 

 

 


